



Annebergvej Holding ApS

Annebergvej 58
9000 Aalborg
CVR-nr. 33762445

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.01.2022

Casper Guldberg Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Annebergvej Holding ApS

Annebergvej 58

9000 Aalborg

CVR-nr.: 33762445

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Casper Guldborg Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed i børsnoterede aktier.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 355 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Årets resultat er negativt påvirket af en hensættelse vedrørende fremsat garantikrav i forbindelse med salg af kapitalandele i regnskabsåret 2018/19.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet unoterede kapitalandele er optaget til kostpris. Dagsværdi eller nettorealisationsværdi kendes ikke, og der er derfor usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandele med bogført kostpris på 5.000.000 kr.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.536)	(31.122)
Andre driftsomkostninger	1	(1.828.211)	(1.000.000)
Driftsresultat		(1.865.747)	(1.031.122)
Andre finansielle indtægter		1.964.084	257.730
Andre finansielle omkostninger		(36.675)	(29.432)
Resultat før skat		61.662	(802.824)
Skat af årets resultat	2	(417.084)	(22.351)
Årets resultat		(355.422)	(825.175)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	113.000
Overført resultat		(655.422)	(938.175)
Resultatdisponering		(355.422)	(825.175)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000.000	5.000.000
Finansielle aktiver	3	5.000.000	5.000.000
Anlægsaktiver		5.000.000	5.000.000
Tilgodehavende skat		3.621	6.201
Periodeafgrænsningsposter		6.349	6.199
Tilgodehavender		9.970	12.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.455.248	7.505.468
Værdipapirer og kapitalandele		9.455.248	7.505.468
Likvide beholdninger		42.031	213.820
Omsætningsaktiver		9.507.249	7.731.688
Aktiver		14.507.249	12.731.688

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		10.874.266	11.529.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	113.000
Egenkapital		11.254.266	11.722.688
Andre hensatte forpligtelser		2.828.211	1.000.000
Hensatte forpligtelser		2.828.211	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Skyldig skat		415.772	0
Kortfristede gældsforpligtelser		424.772	9.000
Gældsforpligtelser		424.772	9.000
Passiver		14.507.249	12.731.688

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	11.529.688	113.000	11.722.688
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(655.422)	300.000	(355.422)
Egenkapital ultimo	80.000	10.874.266	300.000	11.254.266

Noter

1 Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger vedrører hensættelse til et fremsat garantikrav i forbindelse med salg af kapitalandele i 2018/19.

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	415.772	21.868
Regulering vedrørende tidligere år	1.312	483
	417.084	22.351

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.000.000
Kostpris ultimo	5.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000.000

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	9.455.247
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.147.652
